fines, fient incipit a finvia , €¡hí dicitur Camello ,

& afeendente per aqua , que dicitur Vontra, ufane

in rivieficca , & ofréndente per eodem ribeo ufane

liter direñe dépendit in ipfe луне vibe in riveo molle ,

rfjr quomeda badit ipfa ribio molle , ;& tranfit in ip

fa memoro , & qualiter direile badit in ipfa mo

ni/menta ad ipfnm poniiceHum , & «¡ñamada va-

dit in ipfa J и» 'I nr.■> de rivea nigra in Л/elfe , & qua-

Jiter vadit in ipfa fantonn de uifa Setberi, & 0ne

infurсam S. Martini , & inde afcendit per Serre & made retornot ad S. Martmu , & qualiter vadit in

, (¡ni dicitur Cifina , & quomodo bo- rivia nigra , & quemada afcendit per eodem ribea

dit in pefciu , (¡ni vacatur Carvaru , & quomodo ba-

ditper ipfeferre , dr pervenit ad Furсam , qua va

catur pumph , & direelum badit ad lлепт , qua

vacatur Petecufum , & inde vadit ad Aquamfun-

datam, & afcendit inde in ipfam montem , qui ve-

catur de Site , & qnomodo vadit in capite de aqua ,

fua vacatur Raptdu , & quamada afcendit in mon

ten , qui vacatur Caballu , & badtt dircSlum in

tnontem , qui vacatur Rendenaria major , or inde

per fierras moncium , & pervenit ad Rendenaria

minor , & qnomodo vadit dircilum per pede mon

cium , qui vacatur FrefeJona , & badit in aqua ,

qua vacatur Mellarino , & defcendente per eadem

in ipfa pifcórala . Et qualiter vadit in ipfnm с aftel-

lucxjum , & quemado afctndit infoffia de albeto , &

qnaliter vadit in ipfa Crvke/la , & qualifier vadit in

faßa majare , & qnaliter vadit per tarella , & ex-

inde vadit in furca de ria, & inde badit in petra

guidomm , & qnaliter vadit peripfe ferre ufane ad

preditle columnelle , quoeft priorem fintm. Quam

& сoncedtmus , <ír confirmâmes in prafata S. mana-

fterie , hoc eft caftrum qnod naminatnr vicum ahum ,

cum terris cnltis , Gr incu/tis , oquis, aquarumque

decurfibus , & pifiari is , .& lacis , & flattis , &

mentibns . Fer has itaquefines primafine ipfa colle ,

qui nominator de Brotco , & qnomodo vadit ad

ntrifaне ripit, & badit in parietibus de Heedefiam S.Pïti, & exinde badit in ribeo qui ne-

Balneoro , & inde badit per locum , qui dicitur

Anglene, & inde afcendit adfurcam , qui vacatur

JBallelueis , & quomodo vadit per iffas ferras mon-

tinm y & defeendis ad petram feriptam , & in-

'de afcendit ad ferras mantis , qui dicitur Ordico-

fa , & qnomodo vadit per ferras moncinm , &

pervenit ad ptfiloro , qui dicitur Falconari , &

quamodo vadit per dues montes , exqnibus unns vo-

catur Spinaeius , & alter Porcact its , & inde afcen

dit ad crifias mentis, qui vacatur Cairo , & per

venit ad ipfa Petre fnper ae¡na fibola , & afcendit

ad colle, qui vacatur Gimbiruti , & quomede de-

feendit in qnirquituJnm , & defeendit in foffatum

juxta S. Damafam , & badit diretlum in filice in

loco, qui dicitur arcu de Gicz.o!i , & qnaliter pergit

met locum, qui dicitur Radeprandi , &quastter va

dit in Farnitum , & inde qualiter vadit in rivo qui

dicitur Aiareczje , & qualiter defeendit in fiubse ,

qui dicitur Cornelia , et afeendente per eodem fiu-

hio , ufane ad aquam , qui dicitur Cofa , et fallt per

ferram montis , qui dicitur S. Douâti , et quomodo

defeenditfnper ipfi monticelli de Marri , et badit ad

ipfiPefcli, quifnnt ad pede de ipfa monte de Balva,

et quomodo vadit direblum per duos leones , et inde

falit per ipfeferrefnper cafóle , et defeendit per ip

fnm montcmfnper ipfe ville de Gareliano , et inde

vadit ad Cripta imperotoris , et defeendit in fiubio

de Gari¡iano , et afeendente per eodem fiubio ufane

oíd prioresfines , una cum omnibus integris cafteIL s ,

quibnsfunt infrajam ditiasfines , et cum oquis , et

molendinis , et Hecclefiit , ceteraque omnia infra

fupradiïlatfines habentes . Simulqne et concedimus ,

et confirmamus in eodem S.Monafterio еесlefia, et

сafirum , quod nominator S. Urbanicum terris cul-

■inotur Cornelia , & ab eodem rive vadit in ple-

fclum , qui dicitur de Dominien , (fr inde vadit in

Caprarica , & ex'tnde vadit in Foffia majore , &

qualiter revolvet ipfe monte de Alveto in ipfa cibitas ,

& defeendit in locum , qui dicitur foffia de gife , &

hav eodem loco defeendit in ipfa Caftclluczju , ф qua

liter vadit in ipfa pifcarela beccla , & ab ipfa Pifca-

rola quomodo vadit in rivio nigra , & per ipfnm ri-

vinm quemada vadit ad ipfam Rcvericcium , & ex

istdс vadit ad ecclefiam S. Martini , i& pervenit in

ipfnm ранит, &exinde vadit in Ribee de Sclavi,

& exmde in flumine , qui dicitur Camella , & au

ipfo Camello vadit in prediUo colle , qui naminatnr

de Vrocce , quo eft primafinis . Nee non & conce

dimos in profato S. Monomerie integram decimam

partem de civitate , qua dicitur Atine , quo fita eft

in comitatn Caminenfcm infimnl cum integro déci

mant partem de terris cnltis , (fr incu/ris , plants , &

mentibns, &filbis cum aquis , aquarumqne decurfi

bus , dr de molendinis , feu cotera qua exsude facri

noftri palacii perttnet . Infaper & concedimus in pre-

diéio monafteri0 integris omnibus terris , ф vineis ,

dreafis , quifuerunt Magiperti quem ipfe offertnm

habet in prediclo monafterio per offercienis car. infi-

mulcum cotera omnia qualiter in is di&a offercionis

car. continet . /toque & concedimus in praphdto mo

nafterio albeum defluvio , qui dicitur Cornelia , quo

circundat Ifola quafuitfuprafcripti Magiperti , qua

efe videtur in loco qui dicitur limâta , ubi cenftruEla

eft ecclefia in honore S. Mauricii , incipiente ab ipfo

Ínfula circo ipfnm albeum in furfum paff. centum &

fab ipfa ifola. fimili. paf. centum cum ripis ex utraque

portibus . Igitur & cone edimus , & covfirmamns in

jam ditto monofterie , ut nulle adbeniente tempere

tit y etincultis, plants , et montions per has itaque per nullum modum tollere , ant querent vobes , out

fines . Primafine incipiente a loca , qui nominotur corrum , fen coballum de parte ipfius monafterii pro

od Columnelle, et quomodo badit in ipfa Sangrú , qualecumquefervicium puplicum faciendum vel in

<$• qnaliter direñe defeendit injuniperitu , & qnali- hoftes eos minondnmfetfemperpars ipfius monafterii

ter afcendit in celle longu , & qnaliter badit in ferro exindefeenrus maneant . Nam er concedimus , &

de monte , qui nominotur aura , & qualiter vadit cenfirmamus in eodem S. Monofterie omnes a<¡nas ,

inferra de monte , qui nominoturJanula , &quali- feu albeis oquarum ubscumque tarros prodiEli mona-

ter defeendit in valle , quo dtckur vana , & qualiter ílerii eft conjuntas cum ripis ex utraque latere de ip-

defeendit infojfatum , qui dicitur Landeni , ф quo- fis'pradiñis oquis adfaciendum in oquis , et ripis ip-

fis
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fis claufurias , et то/inas , vclfufarías , et alia om

ni* edificia , quod ad partem ejufdem tnonaflerii

placuerit faceré , et habere ibidem amrti tempore .

Quam et concedimus jamphati monaflerii cetera

omnia qua contivet per ipjorum preceptalia , qua л

Pontificibus S. Romani, jedis canceffa , et data fir-

mata funt , et qua ab imperatorum , feu Regum ,

vel Principibus anteeeßorum noflrorum conccjferavt

in eodem S. Monaflerio omnes res , etj'ubfiaucia qua-

litercumqut , feu quoniodocumquc poffedit , et poffi~

det pars ejufdem monaflerii in quibufcumque modis

fundos , et terras quantos , et quantas pars ipfius

monafierio pertinenf. habuit in omnibus locis , feu et

in totas liburias , quam et confirmamus in eodem mo

naflerio y ut amado, et femper poteflatem , et li-

cenciam habeat pars pradiili monaflerii quando vo

lèrent mittere ad pifcandum in lacum patrienfem

duos lontres , cum duas paraturas de ipfi loutres ,

cum quaduor hominibus , qui in eodem lacum pifca-

rent qnardo voluerint , et quandin volèrent . Eciam

concedimus , et confirmamus omne cenfum , et da-

ctonem quicquit pars illorum tollerent velexigert de-

buerint de gualdum , et curte , et terris ejufdem

tnonaflerii pertinentes per totas ipfas liburias , пес

non et de aliis locis pertinentes prafati monaflerii.

Нас autem omnia , qu&fирга hguntur conceffimus ,

atque confirmamus in fupradifto S. Monaflerio ad

fuam fuifque Abbatibus > cuflodtbus , atque reïlori-

bus pojfcßioncmfemper exiflendum abfque contrarie-

tatem comitibus , Caflaldeis , feu judicibus , aut

Schulahis , vel de cujufcumque perfone hominis con

tradiceionem , velinquietudine y fet a prefenti, et

deincepsperpetuis tempor¿bus pr&dfàum S. Mona-

fierium y ejufque Abbatibus , euflodibus atque reïlori-

bus habeant , et pojfidctnt omnia fupraditla jure

quieto y faciendo exinde quod voluerint . Quod ß

quifpiam homo hanc noflram concejfionem , atque

confirmacionem noflri praccpti in quomodocumque

violare prefumpferitfeiadfe ejfe compofiturus auri ob-

timi libras quaduor milia , medictatem noflris pala-

di, et medietAtem in praphato S. ac venerabile mo-

n:\flerio . Et poflfolutam penatn Ьлс noflra concefßo 3

atque confirmado de quibus continet firma регтл-

neat imperpetúum . Vt autem Ьлс noflra concejfto,

et confirmado verius obfervetur manu noflra propria

fcripfimus , et ex anuli noflri imprejfionefubterjuffi-

musfigillari.

Signum domni Gttaimarii excellcntijftmi principis -

Ex juffione preditta gloriofe poteflatis fcripfi ego

Adenolfus notarius . Datum fecundo idusjunii an

no vicefimo fecundo prineipatus Salernijamphati

domni Guaimarii magnifici principis , et fecundo

anno prineipatus ejus Caput , ac fecundo anno Du

catus illius Amalfis , et primo anno Surremi .

In hoc privilegio piorum quorumdam virorum

rogatu concedo , Guaimarius confirmât ditionem

oranera Caífinenícm , cujus fines Gifulfianos enu

merar, ejufque omnia integra oppida, & jurif-

diftionem , & caftrum S. Urbani , caftrum Vi-

cum album , decimam partem civitatis Atina- ,

aliaque plura bona , & ca omniaj, qua: ab impera-

toribus, & Principibus fuere olim luis diplomati-

bus confirmata, & concerta . Hujufcc privilegii

meminitTauleri üb. i. pag. 86. memor. Hift. Civ.

Atinar. Caftrum S. Urbani appellatum etiam ci-

vitas S. Urbani modo Alvitum , caput Ducatus

hujufce nominis dicitur , ut aflerit Johannes Pau

lus Matthias Caftrucius in deferiptioue Ducatus